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Zarząd Sekcji Studenckiej Polskiego Towarzystwa Chemicznego4

zaprasza doktorantów i studentów chemii, biochemii, biotechnologii oraz nauk pokrewnych na

29. Zjazd Wiosenny Sekcji Studenckiej PTChem

Wiosenny Zjazd SSPTChem to corocznie odbywająca się konferencja młodych naukowców z całej
Polski.

W imieniu organizatorów zapraszamy zainteresowanych do wzięcia udziału  w naszym Zjeździe,
w trakcie którego będzie możliwość zaprezentowania swoich wyników badawczych jak również
podzielenia się przemyśleniami związanymi z zainteresowaniami naukowymi. Tegoroczny Zjazd
Wiosseny SSPTChem odbędzie się w ośrodku  „Fala 1”, znajdującym się w miejscowości Łazy k.
Mielna.  Konferencja odbywać się będzie w dniach 18-22 kwietnia 2012.

Oprócz wystąpień zaproszonych gości i sesji naukowych, będzie także możliwość uczestnictwa w
warsztatach przygotowanych przez przedstawicieli firm chemicznych.

Źródło: http://www.chem.uw.edu.pl/
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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